
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
АДМИНИСТРАЦИЯ КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 24 декабря 2013 г. N 1045 
 

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СХЕМ РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ 
ОБЪЕКТОВ НА ТЕРРИТОРИИ КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 
(в ред. Постановлений администрации Комсомольского муниципального района 

от 10.06.2014 N 437, от 19.08.2022 N 257, от 29.11.2022 N 347, 
от 13.12.2022 N 375, от 02.06.2023 N 149, от 10.10.2023 N 262, от 23.10.2023 N 274) 

 
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об основах 

государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", 
постановлением Правительства Российской Федерации от 29.09.2010 N 772 "Об утверждении 
Правил включения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в 
зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности, в схему 
размещения нестационарных торговых объектов", приказом Департамента экономического 
развития и торговли Ивановской области от 18.02.2011 N 13-п "О порядке разработки и 
утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Ивановской 
области схем размещения нестационарных торговых объектов" постановляю: 

 
1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов (киосков, павильонов) 

на территории Комсомольского муниципального района (приложение 1). 
 
2. Утвердить схему размещения нестационарных объектов уличной торговли на территории 

Комсомольского муниципального района (приложение 2). 
 
3. Организационному отделу Администрации Комсомольского муниципального района: 
 
3.1. Обеспечить размещение схем размещения нестационарных торговых объектов на 

территории Комсомольского муниципального района на официальном сайте Администрации 
Комсомольского муниципального района в сети Интернет. 

3.2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике нормативных правовых актов 
органов местного самоуправления Комсомольского муниципального района. 

 
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

Администрации Комсомольского муниципального района по экономическим вопросам Фирстову 
Е.Б. 

 
Глава Администрации 

Комсомольского муниципального района 
О.В.БУЗУЛУЦКАЯ 

  



Приложение 1 
к постановлению 

Администрации Комсомольского 
муниципального района 

от 24.12.2013 N 1045 
 

СХЕМА 
РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ 

(КИОСКОВ, ПАВИЛЬОНОВ), РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ 
КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 
(в ред. Постановлений администрации Комсомольского муниципального района 
от 13.12.2022 N 375, от 02.06.2023 N 149, от 10.10.2023 N 262, от 10.10.2023 N 262,  

от 23.10.2023 N 274) 
 

N 
п/п 

Место нахождения, 
адрес 

нестационарного 
торгового объекта 

Вид 
нестацион

арного 
торгового 
объекта 

Примерн
ая 

площадь, 
кв. м 

Ассортимент 
реализуемых 

товаров 

Срок 
размещения 

торгового 
объекта 

Примечание 

1. с. Марково, ул. 
Центральная, 
напротив д. 10 

павильон 33,9 непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

2. с. Писцово, 
площадь Советская 
(вблизи 
автостанции) 

павильон 93,0 продовольствен
ные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

3. г. Комсомольск, ул. 
Пионерская, д. 7 

павильон 51,0 продовольствен
ные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

4. с. Писцово, ул. 
Социалистическая, 
вблизи д. 4 

павильон 50,0 непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

5. г. Комсомольск, ул. 
Пионерская 
(рыночная 
площадь) 

павильон 70,0 непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

6. г. Комсомольск, ул. 
40 лет Октября, у д. 
28 

павильон 20,0 продовольствен
ные и 
непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

7. г. Комсомольск, ул. 
Пионерская, вблизи 
"МФЦ" 

павильон 48,0 продовольствен
ные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

8. с. Мытищи, у 
автобусной 
остановки 

павильон 11,0 продовольствен
ные и 
непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 



9. г. Комсомольск, на 
пересечении улиц 
Первомайской и 
Миловской 

павильон 35,0 продовольствен
ные и 
непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

10. г. Комсомольск, 
вблизи домов N 1 и 
N 4, пер. Торговый 

павильон 35,0 продовольствен
ные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

11. с. Писцово, ул. 
Советская площадь, 
д. 1а, строение б/н 

павильон 31,0 непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

12. г. Комсомольск, 
вблизи домов N 1 и 
N 4, пер. Торговый 

круглогод
ичное 
нестацион
арное 
кафе 

50,0 продовольствен
ные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

13. с. Писцово, ул. 
Молодежная, д. 13 
"а" 

павильон 14,3 непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

14. г. Комсомольск, ул. 
Колганова, между 
жилыми домами N 
36 и N 38 

павильон 50,0 продовольствен
ные и 
непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

15. г. Комсомольск, 
вблизи рынка, ул. 
Пионерская, 
строение б/н 

киоск 25,0 непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

16. г. Комсомольск, в 8 
м от павильона 
"Волшебница", ул. 
Пионерская, 
строение б/н 

киоск 19,4 продовольствен
ные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

17. г. Комсомольск, ул. 
Пионерская в 
районе МУП 
"Рынок" 

киоск 20,0 продовольствен
ные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

18. г. Комсомольск, ул. 
Пионерская, между 
торговым 
павильоном "У 
бани" и МУП "БПК" 

павильон 15,0 непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

19. с. Писцово, ул. 
Социалистическая, 
у д. 2 

павильон 50,0 продовольствен
ные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

20. Исключен. - Постановление администрации Комсомольского муниципального района от 



23.10.2023 № 274 

21. г. Комсомольск, 
перекресток ул. 
Пионерской и ул. 
Советской 

павильон 46,0 продовольствен
ные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

 
 

  



Приложение 2 
к постановлению 

Администрации Комсомольского 
муниципального района 

от 24.12.2013 N 1045 
 

СХЕМА 
РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ 

УЛИЧНОЙ ТОРГОВЛИ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ 
КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 
(в ред. Постановления администрации Комсомольского муниципального района 

от 19.08.2022 N 257) 
 

N 
п/п 

Место нахождения, 
адрес 

нестационарного 
торгового объекта 

Вид 
нестацион

арного 
торгового 
объекта 

Примерн
ая 

площадь, 
кв. м 

Ассортимент 
реализуемых 

товаров 

Срок 
размещения 

торгового 
объекта 

Примечание 

1. д. Сотницы, у д. 6 автолавка  продовольствен
ные и 
непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

2. д. Селезенево, у д. 
14 

автолавка  продовольствен
ные и 
непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

3. д. Юрцыно, у д. 16 автолавка  продовольствен
ные и 
непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

4. д. Шатры, у д. 52 автолавка  продовольствен
ные и 
непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

5. с. Дмитриевское, у 
автобусной 
остановки 

автолавка  продовольствен
ные и 
непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

6. д. Чудь, у д. 7 автолавка  продовольствен
ные и 
непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

7. с. Маршово, у д. 27 автолавка  продовольствен
ные и 
непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 



8. д. Цыпышево, у д. 3 автолавка  продовольствен
ные и 
непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

9. д. Яново, у д. 25 автолавка  продовольствен
ные и 
непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

10. д. Афанасьево, у д. 
50 

автолавка  продовольствен
ные и 
непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

11. д. Якшино, у д. 28, 
д. 1 

автолавка  продовольствен
ные и 
непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

12. с. Березники, у д. 7 автолавка  продовольствен
ные и 
непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

13. д. Становое, у д. 8 автолавка  продовольствен
ные и 
непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

14. с. Тюгаево, у д. 15 автолавка  продовольствен
ные и 
непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

15. д. Рылково, у д. 12 автолавка  продовольствен
ные и 
непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

16. д. Окулово, у д. 12 автолавка  продовольствен
ные и 
непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

17. д. Остров, у д. 8 автолавка  продовольствен
ные и 
непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

18. д. Дубовский, ул. 
Первомайская, у д. 
10 

автолавка  продовольствен
ные и 
непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 



19. д. Южный, ул. 
Пролетарская, у д. 
11 

автолавка  продовольствен
ные и 
непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

20. д. Воронцово, у д. 4 автолавка  продовольствен
ные и 
непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

21. 26 км, на 
пересечении улиц 
Кулеберьевской и 
Железнодорожной 

автолавка  продовольствен
ные и 
непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

22. с. Марково, ул. 
Зеленая, у д. 1 
(микрорайон 
"Черная Грива") 

автолавка  продовольствен
ные и 
непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

23. д. Ивашково, у 
автобусной 
остановки 

автолавка  продовольствен
ные и 
непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

24. с. Яксаево, у д. 23 автолавка  продовольствен
ные и 
непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

25. д. Торохово, у д. 30 автолавка  продовольствен
ные и 
непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

26. д. Плосково, у 
автобусной 
остановки 

автолавка  продовольствен
ные и 
непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

27. д. Просково, у д. 22 автолавка  продовольствен
ные и 
непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

28. д. Смольницы, у д. 
11 

автолавка  продовольствен
ные и 
непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

29. д. Старово, у д. 9 автолавка  продовольствен
ные и 
непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 



30. д. Щуково, у д. 7 автолавка  продовольствен
ные и 
непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

31. д. Якшино, у д. 26 автолавка  продовольствен
ные и 
непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

32. д. Райки, у д. 30 автолавка  продовольствен
ные и 
непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

33. д. Бугрино, у д. 6 автолавка  продовольствен
ные и 
непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

34. д. Семьюново 
(автобусная 
остановка) 

автолавка  продовольствен
ные и 
непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

35. д. Савино, у д. 15 автолавка  продовольствен
ные и 
непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

36. д. Губцево 
(автобусная 
остановка) 

автолавка  продовольствен
ные и 
непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

37. с. Писцово, ул. 
Советская Площадь, 
у д. 2 "а" 

автолавка  продовольствен
ные и 
непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

38. с. Писцово, ул. 
Советская Площадь, 
вблизи д. 1 

автолавка  продовольствен
ные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

39. с. Подозерский, ул. 
Ленина, возле д. 27 

автолавка  продовольствен
ные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

40. с. Писцово, ул. 
Советская Площадь, 
у д. 2 "а" 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

41. с. Писцово, ул. 
Советская Площадь, 
д. 2 "а" 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 



42. с. Писцово, ул. 
Советская Площадь, 
д. 2 "а" 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

43. с. Писцово, ул. 
Советская Площадь, 
д. 2 "а" 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

44. с. Писцово, ул. 
Советская Площадь, 
д. 2 "а" 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

45. с. Писцово, ул. 
Советская Площадь, 
д. 2 "а" 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

46. с. Писцово, ул. 
Советская Площадь, 
д. 2 "а" 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

47. с. Писцово, ул. 
Советская Площадь, 
д. 2 "а" 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

48. с. Писцово, ул. 
Советская Площадь, 
д. 2 "а" 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

49. с. Писцово, ул. 
Советская Площадь, 
д. 2 "а" 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

50. с. Подозерский, ул. 
Школьная, у д. 1-а 

автолавка  продовольствен
ные и 
непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

51. с. Подозерский, ул. 
Школьная, у д. 1-а 

палатка 10 продовольствен
ные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

52. с. Подозерский, ул. 
Школьная, у д. 1-а 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

53. с. Подозерский, ул. 
Школьная, у д. 1-а 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

54. с. Подозерский, ул. 
Школьная, у д. 1-а 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

55. с. Подозерский, ул. 
Ленина, у д. 27 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

56. с. Подозерский, ул. 
Ленина, у д. 27 

палатка 6 продовольствен
ные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

57. с. Октябрьский, ул. автолавка  продовольствен круглогодично для субъектов 



Советская, у д. 9 ные и 
непродовольств
енные товары 

МСП 

58. с. Октябрьский, ул. 
Советская, у д. 9 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

59. с. Октябрьский, ул. 
Советская, у д. 9 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

60. с. Октябрьский, ул. 
Советская, у д. 9 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

61. с. Октябрьский, ул. 
Советская, у д. 9 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

62. с. Октябрьский, ул. 
Советская, у д. 9 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

63. с. Октябрьский, ул. 
Советская, у д. 9 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

64. с. Октябрьский, ул. 
Советская, у д. 9 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

65. с. Октябрьский, ул. 
Советская, у д. 9 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

66. с. Октябрьский, ул. 
Советская, у д. 9 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

67. с. Октябрьский, ул. 
Советская, у д. 9 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

68. с. Марково ул. 
Центральная, у д. 
14 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

69. с. Марково ул. 
Центральная, у д. 
14 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

70. с. Марково ул. 
Центральная, у д. 
14 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

71. с. Марково ул. 
Центральная, у д. 
14 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

72. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

73. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 



4А 

74. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

75. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

76. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

77. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

78. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

79. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

80. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

81. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

82. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

83. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

84. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

85. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

86. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

87. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 



4А 

88. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

89. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

90. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

91. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

92. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

93. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

94. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

95. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

96. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

97. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

98. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

99. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

100. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

101. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 



4А 

102. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

103. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

104. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

105. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

106. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

107. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

108. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

109. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

110. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

111. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

112. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

113. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

144. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

115. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 



4А 

116. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

117. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

118. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

119. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

120. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

121. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

122. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

123. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

124. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

125. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

126. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

127. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

128. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

129. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 



4А 

130. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

131. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

132. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

133. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

134. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

135. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

136. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

137. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

138. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично для субъектов 
МСП 

139. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично  

140. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично  

141. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично  

142. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично  

143. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично  



4А 

144. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично  

145. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично  

146. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично  

147. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично  

148. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично  

149. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично  

150. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично  

151. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично  

152. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично  

153. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично  

154. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично  

155. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично  

156. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично  

157. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично  



4А 

158. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично  

159. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично  

160. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично  

161. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично  

162. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично  

163. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично  

164. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично  

165. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично  

166. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично  

167. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично  

168. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично  

169. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично  

170. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично  

171. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 

палатка 6 непродовольств
енные товары 

круглогодично  



4А 

172. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

закрытый 
железный 
павильон 

6 непродовольств
енные товары 

круглогодично  

173. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

закрытый 
железный 
павильон 

6 непродовольств
енные товары 

круглогодично  

174. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

закрытый 
железный 
павильон 

6 непродовольств
енные товары 

круглогодично  

175. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

закрытый 
железный 
павильон 

6 непродовольств
енные товары 

круглогодично  

176. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

закрытый 
железный 
павильон 

6 непродовольств
енные товары 

круглогодично  

177. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

закрытый 
железный 
павильон 

6 непродовольств
енные товары 

круглогодично  

178. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

закрытый 
железный 
павильон 

6 непродовольств
енные товары 

круглогодично  

179. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

закрытый 
железный 
павильон 

6 продовольствен
ные товары 

круглогодично  

180. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

прилавки 1 продовольствен
ные товары 

круглогодично  

181. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

прилавки 1 продовольствен
ные товары 

круглогодично  

182. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

прилавки 1 продовольствен
ные товары 

круглогодично  

183. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

прилавки 1 продовольствен
ные товары 

круглогодично  

184. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

прилавки 1 продовольствен
ные товары 

круглогодично  

185. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 

прилавки 1 продовольствен
ные товары 

круглогодично  



4А 

186. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

прилавки 1 продовольствен
ные товары 

круглогодично  

187. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

прилавки 1 продовольствен
ные товары 

круглогодично  

188. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

прилавки 1 продовольствен
ные товары 

круглогодично  

190. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

прилавки 1 продовольствен
ные товары 

круглогодично  

191. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

прилавки 1 продовольствен
ные товары 

круглогодично  

192. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

прилавки 1 продовольствен
ные товары 

круглогодично  

193. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

прилавки 1 продовольствен
ные товары 

круглогодично  

194. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

прилавки 1 продовольствен
ные товары 

круглогодично  

195. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

прилавки 1 продовольствен
ные товары 

круглогодично  

196. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

прилавки 1 продовольствен
ные товары 

круглогодично  

197. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

прилавки 1 продовольствен
ные товары 

круглогодично  

198. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

прилавки 1 продовольствен
ные товары 

круглогодично  

199. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

прилавки 1 продовольствен
ные товары 

круглогодично  

200. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 

прилавки 1 продовольствен
ные товары 

круглогодично  



4А 

201. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

прилавки 1 продовольствен
ные товары 

круглогодично  

202. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

прилавки 1 продовольствен
ные товары 

круглогодично  

203. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

прилавки 1 продовольствен
ные товары 

круглогодично  

204. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

прилавки 1 продовольствен
ные товары 

круглогодично  

205. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

прилавки 1 продовольствен
ные товары 

круглогодично  

206. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

прилавки 1 продовольствен
ные товары 

круглогодично  

207. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

прилавки 1 продовольствен
ные товары 

круглогодично  

208. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

прилавки 1 продовольствен
ные товары 

круглогодично  

209. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

прилавки 1 продовольствен
ные товары 

круглогодично  

210. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

прилавки 1 продовольствен
ные товары 

круглогодично  

211. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

прилавки 1 продовольствен
ные товары 

круглогодично  

212. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

прилавки 1 продовольствен
ные товары 

круглогодично  

213. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

прилавки 1 продовольствен
ные товары 

круглогодично  

214. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 

прилавки 1 продовольствен
ные товары 

круглогодично  



4А 

215. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

прилавки 1 продовольствен
ные товары 

круглогодично  

216. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

прилавки 1 продовольствен
ные товары 

круглогодично  

217. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

прилавки 1 продовольствен
ные товары 

круглогодично  

218. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

прилавки 1 продовольствен
ные товары 

круглогодично  

219. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

торговое 
место в 
крытом 
ряду для 
торговли 
продуктам
и 

1 продовольствен
ные товары 

круглогодично  

220. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

торговое 
место в 
крытом 
ряду для 
торговли 
продуктам
и 

1 продовольствен
ные товары 

круглогодично  

221. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

торговое 
место в 
крытом 
ряду для 
торговли 
продуктам
и 

1 продовольствен
ные товары 

круглогодично  

222. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

торговое 
место в 
крытом 
ряду для 
торговли 
продуктам
и 

1 продовольствен
ные товары 

круглогодично  

223. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

торговое 
место в 
крытом 
ряду для 
торговли 

1 продовольствен
ные товары 

круглогодично  



продуктам
и 

224. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

торговое 
место в 
крытом 
ряду для 
торговли 
продуктам
и 

1 продовольствен
ные товары 

круглогодично  

225. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

торговое 
место в 
крытом 
ряду для 
торговли 
продуктам
и 

1 продовольствен
ные товары 

круглогодично  

226. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

торговое 
место в 
крытом 
ряду для 
торговли 
продуктам
и 

1 продовольствен
ные товары 

круглогодично  

227. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

торговое 
место в 
крытом 
ряду для 
торговли 
продуктам
и 

1 продовольствен
ные товары 

круглогодично  

228. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

торговое 
место в 
крытом 
ряду для 
торговли 
продуктам
и 

1 продовольствен
ные товары 

круглогодично  

229. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

торговое 
место в 
крытом 
ряду для 
торговли 
продуктам
и 

1 продовольствен
ные товары 

круглогодично  

230. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

торговое 
место в 
крытом 

1 продовольствен
ные товары 

круглогодично  



ряду для 
торговли 
продуктам
и 

231. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

торговое 
место в 
крытом 
ряду для 
торговли 
продуктам
и 

1 продовольствен
ные товары 

круглогодично  

232. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

торговое 
место в 
крытом 
ряду для 
торговли 
продуктам
и 

1 продовольствен
ные товары 

круглогодично  

233. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

торговое 
место в 
крытом 
ряду для 
торговли 
продуктам
и 

1 продовольствен
ные товары 

круглогодично  

234. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

торговое 
место в 
крытом 
ряду для 
торговли 
продуктам
и 

1 продовольствен
ные товары 

круглогодично  

235. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

торговое 
место в 
крытом 
ряду для 
торговли 
продуктам
и 

1 продовольствен
ные товары 

круглогодично  

236. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

торговое 
место в 
крытом 
ряду для 
торговли 
продуктам
и 

1 продовольствен
ные товары 

круглогодично  

237. г. Комсомольск, торговое 1 продовольствен круглогодично  



пер. Торговый, д. 
4А 

место в 
крытом 
ряду для 
торговли 
продуктам
и 

ные товары 

238. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

торговое 
место в 
крытом 
ряду для 
торговли 
продуктам
и 

1 продовольствен
ные товары 

круглогодично  

239. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

торговое 
место в 
крытом 
ряду для 
торговли 
продуктам
и 

1 продовольствен
ные товары 

круглогодично  

240. г. Комсомольск, 6 
пер. Торговый, д. 
7А 

торговое 
место в 
крытом 
ряду для 
торговли 
продуктам
и 

1 продовольствен
ные товары 

круглогодично  

241. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

торговое 
место в 
крытом 
ряду для 
торговли 
продуктам
и 

1 продовольствен
ные товары 

круглогодично  

242. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

торговое 
место в 
крытом 
ряду для 
торговли 
продуктам
и 

1 продовольствен
ные товары 

круглогодично  

243. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

торговое 
место в 
крытом 
ряду для 
торговли 
продуктам
и 

1 продовольствен
ные товары 

круглогодично  



244. г. Комсомольск, 
пер. Торговый, д. 
4А 

торговое 
место в 
крытом 
ряду для 
торговли 
продуктам
и 

1 продовольствен
ные товары 

круглогодично  

245. с. Писцово, ул. 
Советская Площадь, 
вблизи д. 2 

палатка 3 непродовольств
енные товары 

круглогодично  

246. с. Писцово, ул. 
Советская Площадь, 
вблизи д. 2 

палатка 3 непродовольств
енные товары 

круглогодично  

247. с. Писцово, ул. 
Советская Площадь, 
вблизи д. 2 

палатка 3 непродовольств
енные товары 

круглогодично  

248. с. Писцово, ул. 
Советская Площадь, 
вблизи д. 2 

палатка 3 непродовольств
енные товары 

круглогодично  

249. с. Писцово, ул. 
Советская Площадь, 
вблизи д. 2 

палатка 3 непродовольств
енные товары 

круглогодично  

250. с. Писцово, ул. 
Советская Площадь, 
вблизи д. 2 

палатка 3 непродовольств
енные товары 

круглогодично  

251. с. Писцово, ул. 
Советская Площадь, 
вблизи д. 2 

палатка 3 непродовольств
енные товары 

круглогодично  

 


